
Yrityksen yksityistapaturmavakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Yrityksen yksityistapaturmavakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus, jonka voi ottaa yritys tai yhdistys, jolla on y-tunnus. Vakuutuksella voidaan 
vakuuttaa esimerkiksi yrityksen henkilöstöä, kerhon toimintaa tai talkootoimintaa. Vakuutuksen voi olla täysajan vakuutus, vapaa-ajan vakuutus tai 
työajan vakuutus. Yksityistapaturmavakuutuksen voi muokata yrityksen tarpeiden mukaan ja sen voi ottaa jatkuvana tai määräaikaisena.

 Mitä vakuutus kattaa?
Yrityksen yksityistapaturmavakuutuksesta maksetaan 
korvausta tapaturman hoitokuluista vakuutuskirjaan 
merkittyyn vakuutusmäärään saakka. Lisäksi yksityistapa-
turmavakuutukseen voidaan valita turva tapaturmaisen 
työkyvyttömyyden varalta, tapaturmaisesta pysyvästä 
haitasta ja tapaturmaisesta kuolemasta.

Tapaturman hoitokulut

	lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön 
suorittamat tutkimukset ja toimenpiteiden kustannukset

	sairaalan hoitopäivämaksut 

	lääkärin määräämät lääkkeet

	tapaturman aiheuttaman vamman vuoksi määrätty 
ensimmäinen ortopedinen tuki

	tapaturman jälkeinen fysikaalinen hoito enintään 
10 kertaa tapaturmaa kohti

	tapaturman aiheuttaman vamman vuoksi määrätyt 
ensimmäiset silmälasit

	lääkärinhoitoa vaatineen vamman yhteydessä rikkoutuneet 
silmälasit, turvakypärä, kuulolaite ja hammasproteesi.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

	vammaa tai kuolemaa, joka on aiheutunut vakuutetun 
sairaudesta, ruumiinviasta tai näiden aiheuttamasta 
vakuutustapahtumasta taikka myrkytyksestä, joka 
johtuu ravinnoksi nautitusta aineesta tai vakuutetun 
käyttämästä lääkeaineesta, alkoholista tai muusta 
huumaavasta aineesta

	akillesjänteen repeämää, nikamavälilevyn, vatsan 
ja nivusalueen tyrää, ellei vamma ole aiheutunut 
tapaturmasta, jossa tervekin kudos vaurioituisi 

	välillisiä kustannuksia, kuten vaatteita, varusteita, 
kodinhoitokustannuksia, ravinto- ja ruokailukuluja, 
puhelinkuluja, ansionmenetystä tai saattajan matka- 
ja majoituskuluja. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 16 vuotta täyttäneellä vakuutus ei ole voimassa 

ammattiurheilussa, kilpaurheilussa eikä myöskään 
ehdoissa mainituissa riskialttiissa urheilulajeissa. 
Kilpaurheiluun sekä riskialttiisiin lajeihin (pois lukien 
ilmailulajit) voi kuitenkin saada erillisen vakuutuksen.

 Korvausta ei makseta, jos vakuutetun kuolema, 
vamma tai sairaus on aiheutunut itsemurhasta tai 
itsemurhayrityksestä.

 Vakuutus ei ole voimassa, jos ylitetään valtameri veneellä 
eikä ulkomailla asumattomilla seuduilla, kuten aavikolla, 
erämaassa, jäätiköllä, viidakossa tai vuoristoon tehtävillä 
vaelluksilla tai retkillä.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa mainitulla alueella; joko kotimaassa, ulkomailla tai kaikkialla maailmassa. Vakuutus, joka on 
valittu olemaan voimassa ulkomailla tai kaikkialla maailmassa, on ulkomailla voimassa yhtäjaksoisesti enintään kuuden kuukauden 
ajan matkan alkamisesta.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Määräaikainen vakuutus on voimassa 
ennalta sovitun ajan. Jatkuva vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan vakuutuksesi, 
esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. Muussa tapauksessa vakuutus päättyy yksittäisen vakuutetun osalta, kun hän eroaa 
vakuutuksenottajan palveluksesta tai lakkaa kuulumasta vakuutuskirjassa määriteltyyn vakuutettujen ryhmään. Vakuutuksen päättymisikä on 
kerrottu vakuutuskirjalla.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Määräaikaista vakuutusta ei tarvitse irtisanoa. Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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